Zurek na wedzonce z biatg kietbasg
Flaki wotowe

Rosot drobiowy

Pomidorowa

Barszcz czerwony

Krem z biatych warzyw

Krem marchewkowy

Krem pomidorowy

Py zeleasle:

Mini tortille z kurczakiem i warzywami
Mini tortille z fososiem i serkiem
Tortilla grillowa

Slimaki z ciasta francuskiego

Mini ptysie z Kozim serem

Rolada szpinakowa z tososiem

Schabiki faszerowane musem chrzanowym w galarecie

Jaja faszerowane/na rézowo/z pieczarkami/
z tunczykiem

Pasztet wiejski z zurawing

Tymbaliki drobiowe

Safatka jarzynowa

Satatka krabowa

Satatka z wedzonym kurczakiem i ananasem
Domowy sos tatarski

Domowa ¢wikta z chrzanem

300ml
300ml
300ml
300ml
300ml
300ml
300ml

100g
100g
100g
100g
1szt
100g
100g

1 pot.

1kg
1 szt.
100g
1008
100g
100g

20 zt
18 zt
18 zt
18 zt
20 zt
20 zt
20 zt

12 z¢
13zt
12 z4
12 z¢
5zt
11zt
14 z¢

6 zt

60 zi
12 z¢
9zt
11zt
11zt
15 zt

100g 10zt



Kotlet Cordon Bleu

Kotlet de volaille

Pieczony boczek rolowany
Kotlet gajowego

Roladka z indyka otulona boczkiem i
farszem pieczarkowym

Piramidka z kurczaka z mozarellg

t0sos z patelni/z grilla

Udo kacze w pomaranczach

Kaczka faszerowana watrobkg

Kaczka faszerowana jabtkiem i zurawing
Biata kietbasa pieczona z cebulkg
Pierogi z roznymi farszami

Kluski slaskie

Kopytka

Sernik z brzoskwinig

Szarlotka domowa

Ciasto malinowe

Ciasto sezamowe

Ciasto Wenus z masg serowo-$mietanowg

Ciasto Maurycy w miodzie

Zamoéwienia Zajazd w Gérach,
ul.Kutnowska 23, Ptock,
tel:+48 500 402 529, + 48 500 503 023

150g 14zt
200g 15zt
1kg 50zt
150g 15z

150g 15zt

150g 15zt
150g 20zt

300g 16zt
1kg 100zt

1/2szt. 80 zt

1kg 45zt
1kg 45zt

1kg 35zt
1kg 35zt

1kg 50zt
1kg 45zt

1kg 451zt
1kg 45zt
1kg 45zt
1kg 40zt



